
регион општина училиште Година Ученик

Освоени 

бодови % од 49

Пласман на 

Регионални Награда МЕНТОР

Регион 5 - Скопски регионАеродром ПСУ „Интернационално средно училиште“II Дафина Соколовска 26 53 I критериум Пофалница Кристиана Шијакова

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Младеновска 25 51 II критериум Пофалница Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Теодора Стојкоска 25 51 II критериум Пофалница Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Јован Стојковиќ 23 47 II критериум Пофалница Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Ева Милановска 22 45 II критериум Пофалница Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Марко Мишиќ 19 39 II критериум Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Бојана Јаневски 18 37 II критериум Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Сара Богдановска 17 35 II критериум Учество Васка Стојкова Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Миа Плетварска 15 31 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 5 - Скопски регионАеродром СУГС „Марија Кири Склодовска“ II Лејла Грлиќ 15 31 Учество Васка Стојкова, Александар Алексовски

Регион 1 - Источен регионБерово СОУ „Ацо Русковски“ II Евгенија Смаропулу 36 73 I критериум II награда Натка Ременска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Бојана Мајсторовска 33 67 I критериум III награда Кирил Печалев

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Христијана Поповска 28 57 II критериум III награда Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Викторија Бикова 27 55 II критериум Пофалница Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Христина Илиевска 23 47 II критериум Пофалница Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Бојана Божиновска 22 45 II критериум Пофалница Весна Христовска

Регион 3 - ПелагонијаБитола СОУГ „Јосип Броз Тито“ II Ангела Тодоровска 21 43 II критериум Пофалница Кирил Печалев

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Симона Трајкова 20 41 I критериум Пофалница Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Викторија Поп-Тошева 18 37 II критериум Учество Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Благица Аврамова 16 33 II критериум Учество Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Анастасија Станојска 15 31 Учество Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Весна Димиќ 15 31 Учество Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Изабела Сапламаева 15 31 Учество Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Анита Нунова 14 29 Учество Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Наташа Димова 13 27 Учество Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Даринка Дачева 12 24 Учество Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Јована Николиќ 12 24 Учество Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионБогданци ОСУ „Богданци“ II Катерина Ѓорѓевиќ 11 22 Учество Христина Јовевска

Регион 6 - Југоисточен регионВаландово СОУ „Гоце Делчев“ II Ристе Атанасов 34 69 I критериум III награда Ангелина Занова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Кристијан Мартинов 44 90 I критериум I награда Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Јана Пљокова 32 65 II критериум III награда Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ина Јовановска 25 51 II критериум Пофалница Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Кристијан Трајковски 25 51 II критериум Пофалница Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Марија Костова 24 49 II критериум Пофалница Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Андреј Божиновски 17 35 II критериум Учество Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Ива Ракиџиева 16 33 II критериум Учество Силвана Илиева Печкова

Регион 8 - Вардарски регионВелес СОУГ „Кочо Рацин“ II Филип Андоновски 16 33 II критериум Учество Силвана Илиева Печкова



Регион 5 - Скопски регионГази Баба СУГСГ „Панче Арсовски“ II Ана Јакимовска 29 59 I критериум III награда Ленче Спасовиќ

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Ѓорѓи Новаковски 39 80 I критериум II награда Зорица Лешевска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Виолета Чугунцалиева 32 65 II критериум III награда Зорица Лешевска

Регион 6 - Југоисточен регионГевгелија СОУ „Јосиф Јосифовски“ II Верица Марковска 28 57 II критериум III награда Зорица Лешевска

Регион 5 - Скопски регионЃорче ПетровСУГС „Кочо Рацин“ II Матеј Ѓорѓиевски 27 55 I критериум Пофалница Моника Палоска

Регион 5 - Скопски регионЃорче ПетровСУГС „Кочо Рацин“ II Сара Николовска 18 37 II критериум Учество Моника Палоска

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ II Филип Билбилоски 38 78 I критериум II награда Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ II Ева Дејановска 37 76 II критериум II награда Ѓоко Атанасовски

Регион 4 - ПологГостивар СОУ „Гостивар“ II Љиљјана Бибоска 30 61 II критериум III награда Ѓоко Атанасовски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Лука Стоименовски 45 92 I критериум I награда Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Даме Ивановски 39 80 II критериум II награда Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Теона Атанасовска 34 69 II критериум III награда Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Вања Ѓеоргиевска 30 61 II критериум III награда Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Марија Салтировска 28 57 II критериум III награда Марина Синадиновски

Регион 1 - Источен регионДелчево СОУ „Методи Митевски-Брицо“ II Ана Мавродиева 20 41 II критериум Пофалница Марина Синадиновски

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Елена Илова 46 94 I критериум I награда Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Цветанка Ристовска 36 73 II критериум II награда Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Ана Лазароска 28 57 II критериум III награда Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Анастасија Ризова 22 45 II критериум Пофалница Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Тијана Мајсторчева 20 41 II критериум Пофалница Богде Коцева

Регион 8 - Вардарски регионКавадарци СОУГ „Добри Даскалов“ II Александра Лазова 16 33 II критериум Учество Богде Коцева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Деа Деспотовска 49 100 I критериум I награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Теона Ана Георгиевска 48 98 II критериум I награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Ана Павловска 47 96 II критериум I награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Леона Лозановска 45 92 II критериум I награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Јана Руфческа 42 86 II критериум I награда Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Прохор Дамјански 42 86 II критериум I награда Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Магдалена Атанасовска 42 86 II критериум I награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Анѓа Давчева 40 82 II критериум II награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Теодор Гавриловски 40 82 II критериум II награда Сузана Тунтева

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Амелија Ончева 39 80 II критериум II награда Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Јана Патче 38 78 II критериум II награда Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Марко Серафимовски 37 76 II критериум II награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Меланија Петровска 37 76 II критериум II награда Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Ана Јорданоска 35 71 II критериум II награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Стефанија Исаковска 34 69 II критериум III награда Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Катја Петличковска 34 69 II критериум III награда Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Бианка Коцевска 33 67 II критериум III награда Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Георги Димитров“ II Маријан Зафироски 33 67 II критериум III награда Сузана Тунтева



Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Вања Маркиќ 32 65 II критериум III награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Никола Чурлинов 32 65 II критериум III награда Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Антон Златков 31 63 II критериум III награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Амелија Дуганова 30 61 II критериум III награда Елена Стефановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Христина Николовска 30 61 II критериум III награда Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Лука Плавјански 28 57 II критериум III награда Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Ивана Митова 28 57 II критериум III награда Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ариана Реџепи 27 55 II критериум Пофалница Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ирем Таук 27 55 II критериум Пофалница Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Никола Тодоровски 27 55 II критериум Пофалница Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Елена Ѓорѓиевска 26 53 II критериум Пофалница Мирјана Богдановска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Валерија Маринковиќ 25 51 II критериум Пофалница Мирјана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Андреа Ѓоргиевска 24 49 II критериум Пофалница Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Деа Хани 24 49 II критериум Пофалница Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Ванчо Ѓорѓиев 23 47 II критериум Пофалница Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Орце Николов“ II Горјан Азманов 23 47 II критериум Пофалница Маријана Богданоска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Хана Ибиши 22 45 II критериум Пофалница Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Драгана Јањиќ 21 43 II критериум Пофалница Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Калина Диман 18 37 II критериум Учество Станка Миновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош ПСУ „Јахја Кемал“ II Леона Антонијевиќ 13 27 Учество Цветанка Трифуновска

Регион 5 - Скопски регионКарпош СУГСГ „Никола Карев“ II Каја Бошковска 12 24 Учество Станка Миновска

Регион 7 - Југозападен регионКичево ОСУ „Мирко Милески“ II Ива Трпески 29 59 I критериум III награда Наташа Алексоска

Регион 1 - Источен регионКочани СОУ „Љупчо Сантов“ II Александра Чолева 39 80 I критериум II награда Анкица Мијалкова

Регион 1 - Источен регионКочани СОУ „Љупчо Сантов“ II Сара Горгиева 18 37 II критериум Учество Анкица Мијалкова

Регион 1 - Источен регионКочани СОУ „Љупчо Сантов“ II Ангела Јованчева 16 33 II критериум Учество Анкица Мијалкова

Регион 2 - Североисточен регионКрива ПаланкаСОУ „Ѓорче Петров“ II Димитар Стојановски 34 69 I критериум III награда Слаѓана Вучевска Петковска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Ива Додевска 44 90 I критериум I награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Павел Владевски 42 86 II критериум I награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Мери Стефановска 38 78 II критериум II награда Габриела Тасевска

Регион 2 - Североисточен регионКуманово СОУГ „Гоце Делчев“ II Мила Смилевска 33 67 II критериум III награда Габриела Тасевска

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ II Ивана Тимова 30 61 I критериум III награда Зорица Стојановска

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ II Ангела Лазова 25 51 II критериум Пофалница Зорица Стојановска

Регион 8 - Вардарски регионНеготино СОУ „Св. Кирил и Методиј“ II Петар Захарчев 21 43 II критериум Пофалница Зорица Стојановска

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Филипа Мијалкова 34 69 I критериум III награда Емилија Трајческа

Регион 7 - Југозападен регионОхрид ОСУ „Св. Климент Охридски“ II Елена Павлеска 16 33 II критериум Учество Емилија Трајческа

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Ивана Атанасоска 45 92 I критериум I награда Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Антонио Велкоски 44 90 II критериум I награда Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Георги Николоски 44 90 II критериум I награда Софија Крстеска

Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Марија Митреска 43 88 II критериум I награда Софија Крстеска



Регион 3 - ПелагонијаПрилеп СОУГ „Мирче Ацев“ II Теодора Конеска 37 76 II критериум II награда Софија Крстеска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Сара Апостолова 39 80 I критериум II награда Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Елена Николова 21 43 II критериум Пофалница Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Ангела Ангеловска 19 39 II критериум Учество Сузана Заровска

Регион 1 - Источен регионПробиштип СОУ „Наум Наумовски-Борче“ II Сара Павиќевиќ 18 37 II критериум Учество Сузана Заровска

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ II Катерина Крстева 36 73 I критериум II награда Славе Трајанов

Регион 6 - Југоисточен регионРадовиш СОУ „Коста Сусинов“ II Ангела Јанкулова 24 49 II критериум Пофалница Славе Трајанов

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Христијан Георгиевски 35 71 I критериум II награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Марија Милошевска 28 57 II критериум III награда Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Јана Марковска 27 55 II критериум Пофалница Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Давид Поповски 27 55 II критериум Пофалница Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Мелина Филиповска 27 55 II критериум Пофалница Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Виолета Павловска 26 53 II критериум Пофалница Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Марта Арсовска 25 51 II критериум Пофалница Славица Божинова

Регион 3 - ПелагонијаРесен СОУ „Цар Самоил“ II Зорица Нечовска 22 45 II критериум Пофалница Славица Божинова

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Исидора Митревска 40 82 I критериум II награда Тамер Саљко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга СОУГ „Д-р Ибрахим Темо“ II Марија Мисоска 39 80 II критериум II награда Марија Питошеска Калачоска

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Џемаил Бајрами 38 78 II критериум II награда Тамер Саљко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Атанасија Дејкоска 32 65 II критериум III награда Тамер Саљко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Мерве Шкурче 20 41 II критериум Пофалница Тамер Саљко

Регион 7 - Југозападен регионСтруга ПСУ „Јахја Кемал“ II Милица Кочовска 17 35 II критериум Учество Тамер Саљко

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Стефан Милев 34 69 I критериум III награда Василка Хаџи Котарова

Регион 6 - Југоисточен регионСтрумица СОУ „Јане Сандански“ II Митко Ефтимов 29 59 II критериум III награда Василка Хаџи Котарова

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ II Шкоза Мухареми 20 41 I критериум Пофалница Нимет Азири Игдир

Регион 4 - ПологТетово ПСУ „Јахја Кемал“ II Намик Јакупи 17 35 II критериум Учество Нимет Азири Игдир

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Сандра Боцевска 45 92 I критериум I награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Ива Глобочки 43 88 II критериум I награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Дајана Стојановска 43 88 II критериум I награда Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Младен Божиновски 43 88 II критериум I награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ема Туфекчиевска 40 82 II критериум II награда Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СУГСГ „Раде Јовчевски-Корчагин“II Алексеј Стојановиќ 36 73 II критериум II награда Снежана Пеловска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Марко Ѓуроски 34 69 II критериум III награда Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Стефан Крстевски 34 69 II критериум III награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Мјељма Шабани 33 67 II критериум III награда Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Петар Ангелковски 32 65 II критериум III награда Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Моника Ивановска 29 59 II критериум III награда Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар ПСУ „Алгоритам Центар“ II Ева Марија Бизевска 28 57 II критериум III награда Нена Милковски

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ева Ристескa 27 55 II критериум Пофалница Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Зухра Сулејмани 27 55 II критериум Пофалница Неал Јахја Дураку



Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ерза Рустеми 25 51 II критериум Пофалница Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Софија Тасиќ 23 47 II критериум Пофалница Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ерда Халими 22 45 II критериум Пофалница Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Бојана Петровска 22 45 II критериум Пофалница Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Харис Чиндаров 22 45 II критериум Пофалница Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Хајра Џанковиќ 21 43 II критериум Пофалница Виолета Јовевска

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Еринд Дема 13 27 Учество Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Канита Селими 12 24 Учество Неал Јахја Дураку

Регион 5 - Скопски регионЦентар СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“ II Ерза Даути 12 24 Учество Неал Јахја Дураку

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Даниел Христов 39 80 I критериум II награда Кети Додева-Трајчева

Регион 1 - Источен регионШтип СОУГ „Славчо Стојменски“ II Андреа Кукушева 35 71 II критериум II награда Кети Додева-Трајчева

Регион 1 - Источен регионШтип СОУ „Јане Сандански“ II Теона Јорданова 31 63 II критериум III награда Влатко Двојаковски


